
　　いつも高速バス「みと号」をご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

　地下鉄施設工事に伴い、下記のとおり高速バスの一部便は「都営浅草駅」に停車出来ないため、

　代替停留所として「浅草駅」（江戸通り沿い東武　鉄道浅草駅前）に停車致します。また、運行

　ルートも首都高速道路の出口を「向島」から「堤通」に変更する迂回運行を実施致します。

　ご不便をお掛け致しますが、ご協力をお願い申し上げます。

平日 平日

水戸駅南口 18:30 水戸駅南口 19:20 水戸駅南口 19:00 19:30 20:30

水戸駅北口 18:40 千波中入口 19:23 水戸駅北口 19:10 19:40 20:40

南町二丁目 18:42 みなみ団地入口 19:25 南町二丁目 19:12 19:42 20:42

泉町一丁目 18:44 昭和自動車教習所前 19:31 泉町一丁目 19:14 19:44 20:44

大工町 18:46 茨城県庁前 19:33 大工町 19:16 19:46 20:46

上水戸入口 18:50 米沢中央 19:39 自由が丘 19:20 19:50 20:50

茨城大学前 18:53 県自動車学校 19:42 新原三差路 19:23 19:53 20:53

渡里小入口 18:55 茨城町西インター 19:52 石川三丁目 19:25 19:55 20:55

水戸北スマートＩＣ 18:59 石岡(常磐道) 20:07 赤塚駅北口 19:27 19:57 20:57

内原(常磐道) 19:10 ↓ 大塚東 19:30 20:00 21:00

石岡(常磐道) 19:25 都営浅草駅 21:40 双葉台団地入口 19:32 20:02 21:02

↓ 上野駅 21:45 大塚 19:34 20:04 21:04

都営浅草駅 20:58 東京駅 22:00 内原(常磐道) 19:40 20:10 21:10

上野駅 21:03 石岡(常磐道) 19:55 20:25 21:25

東京駅 21:18 ↓ ↓ ↓

都営浅草駅 21:28 21:58 22:58

上野駅 21:33 22:03 23:03

東京駅 21:48 22:18 23:18

お問い合わせ先

関東鉄道株式会社　水戸営業所

℡　029-247-5111

茨城交通株式会社　浜田営業所

℡　029-231-5268

ジェイアールバス関東株式会社　水戸支店

℡　029-221-2836

高速バス「みと号」一部の便の迂回運行及び停留所の変更について

記

　１．実施期間　　　 ２０１６年１月１６日（土曜日）から当面の間　

　２．迂回該当便　　下記時刻表に記載の各便

茨大ルート 県庁ルート

平日

赤塚ルート

現行ルート

迂回ルート

代替停留所

（浅草駅）現行停留所

（都営浅草駅）


